
•  Možnost žehlení na sucho / s napařováním

•  Dlouhotrvající vysoký výkon 

•  Integrované čerpadlo

•  Díky jedinečné technologii OptiCare má systém jedno 
nastavení teploty, která se skvěle hodí pro všechny oděvy

•  Bezpečné žehlení všech druhů textilií

•  Možnost použití vody z vodovodu 

•  ANTI CALC zabraňuje usazování vodního kamene 

•  DRIP STOP zabrání nechtěnému odkapávání vody z desky 

•  Zvuková signalizace

•  Bezpečnostní elektronika pro automatické vypnutí AUTO - 
SHUT OFF

•  Délka přívodní hadice na páru 1,5 m 

•  Výkyvná vývodka přívodního kabelu

•  Dlouhý přívodní kabel 1,9 m pro pohodlnou obsluhu

Prostor pro uložení parní 
hadice a el. kabelu 

Unikátní žehlicí plocha 
Eloxium Premium

ŽEHLIČKA S PARNÍM GENERÁTOREM

STEAMIO
ETA129090000

BARVA VÝROBKU
šedá

EAN: 8590393325115

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 42,10
Šířka (cm): 23,00
Délka (cm): 28,80
Hmotnost (kg): 3,6

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 38,20
Šířka (cm): 19,00
Délka (cm): 25,40
Hmotnost (kg): 3,2

Světelná signalizace provozu  
a dosažení teploty

Technologie OptiCare systém 
(jedna nastavená teplota) 

Tlak páry až 5,5 barů 

Připraven za 40 sec

Variabilní výstup páry až 120 g/min 

2 úrovně nastavení páry (nízké ECO, max.)

Objem zásobníku na vodu 1,5 l

Příkon


